1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Câmara Municipal de Cubatão, torna público o que segue:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos para os candidatos habilitados na prova objetiva e na prova

dissertativa, conforme abaixo:

Cargo: 105- PROCURADOR LEGISLATIVO II
Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
002318 ALAN EDUARDO DE PAULA 32869552X 2,00
021932 ÁLVARO LUÍS BARROS DE ALARCÃO BENTO 313684821 2,00
008924 ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES 346723164 1,00
007972 DANIEL JOSÉ FEITOSA SANTOS 6692959 1,00

012402 FERNANDO LUIZ DE SOUZA SANTOS 41632813-1 1,00
003887 FLÁVIA MARCIANO MONTEIRO 437745454 1,00
007191 GISELA SIMIEMA CESCHIN 27252301x 1,00
001570 KARINA MORICONI 434511122 1,00
003099 MARA AUGUSTA FERREIRA CRUZ GALVAO 30391725 1,00
002914 NATALIA DE AQUINO CESARIO 359171023 3,00

005499 RAFAEL VASCONCELOS OLIVEIRA MG-12828364 2,00
019511 RAQUEL LICHTI NEVES MARTINS 435107483 1,00
006025 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 32.122.769-4 1,00
018165 RODRIGO MAGALHÃES SANTANA 47906735-1 1,00
012413 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 1285648730 1,00
001135 SANTIAGO MORELATO 27.304.177-0 1,00

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 12 e 13/11/2018.

Cubatão, 09 de novembro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018